
 

 

Pressemelding 

 

DNTs resultat 2010 

 

Årsprognosen som ble behandlet på styremøte 20. januar har dessverre blitt ytterlig forverret. 

Prognosen for 2010 viser nå et underskudd på ca 8 mill. kr.  Det er nå blitt avklart at Norsk 

Rikstoto ikke godkjenner DNT sitt regnskap for bruk av prosjektmidler for 2010. 

Budsjettildelingen til prosjekter fra NR til DNT var for 2010 4 mill kroner. DNT søkte i 2010 

om å få omdisponere 2,85 mill. kroner fra prosjektmidler til å finansiere sine vedtatte 

prioriterte tiltak innen sport og avl (mønstringsløp, oppdretterpremier). NR innvilget 

søknaden om omprioriteringer i juni 2010, og la til grunn at midlene ble øremerket økte 

utbetalinger til oppdretterpremier og mønstringsløp i forhold til budsjett. Årsregnskapet for 

DNT viser at det i 2010 vil bli utbetalt ca 0,5 mill kroner mer i mønstringsløp enn budsjettert. 

Når det gjelder oppdretterpenger, vil utbetalingene for 2010 ikke være økt i forhold til 

budsjett. Differansen (ca 1,9 mill kr) mellom inn -og utbetalte oppdretterpenger er benyttet til 

avlsfremmende tiltak. Dette er for øvrig i samsvar med nye regler for oppdretterpremier i 

2011. Konsekvensen av at Norsk Rikstoto ikke godkjenner bruken av de tildelte 

prosjektmidlene på 4 mill. kr og DNT sine omdisponeringer av midlene er at de holder tilbake 

ca 2,3 mill av de bevilgede midlene på 4 mill. kr for regnskapsåret 2010.    

Norsk Rikstoto har meddelt at de i 2011 vil overføre resterende prosjektmidler som ikke er 

brukt i henhold til forutsetningene for bevilgningen i 2010. Disse midlene vil dermed komme 

i tilegg til de 4 mill. kr som er tildelt DNT for 2011 og NR sin støtte til folkehesten. Dette får 

imidlertid resultat effekt for DNT sitt regnskap for 2010. Prognosen for DNT sitt resultat er 

derfor nå justert til ca -8 mill.kr.  

 

Styret i DNT er svært lite tilfredse med den ytterligere forverringen av den økonomiske 

situasjonen i forhold til det som ble annonsert etter styremøte 20. januar. Styret beklager på 

det sterkeste at de ikke tidsnok fanget opp at bruken av prosjektmidler i 2010 ikke var i 

henhold til bevilgningen fra Norsk Rikstoto, dette til tross for at styret gjentatte ganger på sine 

styremøter ba om at administrativ leder forsikret seg om at omdisponeringen av 

prosjektmidlene var klarert med Norsk Rikstoto. Styret henviser til styreprotokoll fra 20. 

januar når det gjelder årsakene til situasjonen for det resterende underskuddet på ca 6 mill. kr. 

  

Styret vil presisere at dagens situasjon viser at budsjett for 2011, som ble vedtatt 20. januar, er 

en helt nødvendig medisin for å styrke DNT sin økonomiske situasjon. Styret vil også 

understreke at den økonomiske situasjonen for DNT er svært bekymringsverdig og at all bruk 

av penger for 2011 vil bli nøye vurdert og kontrollert. Dette arbeidet startet imidlertid allerede 

i desember 2010, da ny administrativ leder ble engasjert. Driftsåret 2011 vil være preget av 

den økonomiske situasjonen til DNT, og vi vil ikke kunne holde det aktivitetsnivået som vi 

skulle kunne ønske, og som vi tidligere har lagt opp til. Styret beklager dette, men håper på 

forståelse for at aktiviteten må tilpasses de økonomiske realitetene. Styret tar også innover seg 

at den siste tidens satsing på blant annet varmblodspakken, ble iverksatt uten at den var 

tilstrekkelig finansiert, og at vi må vurdere om den kan gjennomføres i henhold til opprinnelig 

plan og fremdrift. 

 

Ytterligere informasjon kan fås ved kontakt med styreleder Merete Johansen.   

 

   


